



www.sintrapoprad.sk

17/2026

OD 3. 9. DO 16. 9. 2026



2,49€
1ks=0,31€

Cotté
Natural Silk toaletný papier 3-vrstvový 8 ks



2,19€
1kg=21,90€

Lindt Premium
mliečna čokoláda 100 g
vybrané druhy



6,59€
1kg=11,62€

Sedita
Mini Horalky 7 x balenie (3 x 27 g)
+ desiatový box navyše



0,69€
1kg=6,90€

Tauris nátierka 100 g
vybrané druhy



0,45€
1l=0,23€

Gemerka magnézium a kalcium 2 l
jemne perlivá, perlivá



7,99€
1l=11,41€

Nemiroff Original
Vodka 40 % 0,7 l



0,55€
1l=1,10€

Budvar
Výčepné svetlé pivo 0,5 l
fľaša alebo plech



0,59€
1l=1,18€



alebo

Špeciálna ponuka na 2.týždeň vo vnútri

Súťaž plná výhod



+34

ĎALŠÍCH CIEN

V SEPTEMBRI SÚŤAŽÍTE O:

5x

2 kartóny
energetických
nápojov
Maxx 0,25l

2x

1 kartón
Študentská pečať
Bublínky 90g +
1 kartón cukríkov
JOJO

1x

3 kartóny
Karička syr
na panvicu

10x

2 darčkové
balenia
výrobkov
Lindt

2x

2 kartóny
Pribináček
125g

Použité fotografie produktov
sú iba ilustračné.



Viac info na

www.cbask.sk/sutaz

Každý zákazník slovenských predajní označených logom CBA, ktorý v čase od 3.9.2026 do 16.9.2026 zakúpi tovar v hodnote minimálne 15 €, v ktorom budú minimálne 3 výrobky s logom CBA (resp. CUKO, Fresh Garden, Freshness, Frizanto, Gurmino, Naša Starká, Od nášho mäsiara, Sneky), bude zaradený do žrebovania, ak na zadnú stranu pokladničného bloku napíše svoje meno, presnú adresu, telefón a pokladničný blok s označenou obálkou „SÚŤAŽ CBA“ do 21.9.2026 zašle na adresu CBA SK, a.s., Tatranská 303, 017 01 Považská Bystrica. Výherca bude o výhre oboznámený formou výhernej listiny, ktorá bude zverejnená na web stránke www.cbask.sk najskôr od 2.10.2026.

0,75€
1kg=7,50€

cena za 100%

Mecom
Chlebičková
šunka



1,05€
1kg=10,50€

cena za 100%

Mecom
Prešporská
dusená
šunka 93 %



alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

1,19€
1kg=11,90€

cena za 100%

Tauris
Zipser
šunka
originál



alebo
balenie 150 g
2,99€
1kg=19,93€

1,35€
1kg=13,50€

cena za 100%

Tauris
Premiér
šunka
morčacia
výberová



alebo
balenie 100 g
1,99€
1kg=19,90€

1,29€
1kg=12,90€

cena za 100%

Tauris
Dusená
šunka
strojová
výberová



alebo
balenie 100 g
1,85€
1kg=18,50€

1,25€
1kg=12,50€

cena za 100%

Berto
Tradičná šunka
90 % mäsa
bravčová alebo debrecínska
alebo



balenie 100 g
bravčová alebo debrecínska šunka
1,69€
1kg=16,90€
alebo

Tradičná šunka
morčacia 90 % mäsa
1,05€ / 100 g
1kg=10,50€
alebo
morčacia šunka
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

1,29€
1kg=12,90€

cena za 100%

Berto
Francúzska
šunka



alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

0,49€
1kg=4,90€

cena za 100%

Mecom
Parizer
saláma



0,85€
1kg=8,50€

cena za 100%

Mecom
Strážovská
saláma



alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,15€
1kg=11,50€

cena za 100%

Mecom
Malokarpatská
saláma



alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€

1,29€
1kg=12,90€
cena za 100g

**Mecom
Chopok
saláma**



alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

0,85€
1kg=8,50€
cena za 100g

**Mecom
Vysočina
saláma**



alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,45€
1kg=14,50€
cena za 100g

**Tauris
Toreádor
saláma**



alebo
balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€

1,39€
1kg=13,90€
cena za 100g

**Tauris
Zipser
saláma**



alebo
balenie 75 g
1,59€
1kg=21,20€
alebo
balenie 300 g
5,49€
1kg=18,30€

1,39€
1kg=13,90€
cena za 100g

**Tauris
Nitran
saláma**



alebo
balenie 75 g
1,39€
1kg=18,53€

0,45€
1kg=4,50€
cena za 100g

**Mecom
Obyčajné párky**



alebo
balenie 400 g
2,29€
1kg=5,73€

1,05€
1kg=10,50€
cena za 100g

**Mecom
Cisárske párky
alebo
Cisárske párky paprikové
97 % mäsa**



alebo
balenie 200 g
2,49€
1kg=12,45€

1,09€
1kg=10,90€
cena za 100g

**Mecom
Spišské párky**



alebo
balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo
balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38€

0,79€
1kg=7,90€
cena za 100g

**Tauris
Bratislavské párky**



alebo
balenie 240 g
2,49€
1kg=10,38€
alebo
balenie 720 g
6,39€
1kg=8,88€

1,19€
1kg=11,90€
cena za 100g

**Tauris
Zipser párky**



alebo
Zipser párky XXL
alebo
Zipser párky mini
1,19€ / 100 g
1kg=11,90€
alebo
Mini Zipserky Originál
1,49€ / 100 g
1kg=14,90€
alebo
Mini Zipserky Originál 200 g
3,49€
1kg=17,45€
alebo
Zipser párky 165 g
3,09€
1kg=18,73€

0,99€
1kg=9,90€
cena za 100g

**Tauris
Bravčové párky**



alebo
balenie 150 g
2,09€
1kg=13,93€
alebo
balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€

0,67€
1kg=6,70€
cena za 100g

**Mecom
Špekačky
alebo
Špekačky chilli**



alebo
balenie 360 g
2,89€
1kg=8,03€

0,99€
1kg=9,90€
cena za 100g

**Tauris
Zipser
špekáčiky**



alebo
balenie 360 g
4,39€
1kg=12,19€

1,09€
1kg=10,90€
cena za 100g

**Mecom
Uhorská klobása**



alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

0,73€
1kg=7,30€
cena za 100g

**Cimbalák
Zolly klobása**



alebo
balenie 600 g
4,99€
1kg=8,32€

1,29€
1kg=12,90€
cena za 100g

**Cimbalák
Bačová slanina**



1,39€
1kg=13,90€
cena za 100g

**Tauris
Sedmohradská slanina
alebo Zabijačková slanina
alebo Anglická slanina
alebo Oravská slanina
alebo Papriková slanina**



0,39€
1kg=2,69€

Rajo
Mňam Smetanový
jogurt 145 g
vybrané druhy



3,89€
1kg=3,89€

Stará mama
Pirohy so zemiakovobryndzovou náplňou 1 kg
Šúľance plnené makovou náplňou 500 g
Knedlíčky plnené tvarohom a jahodovou náplňou 500 g



2,19€
1kg=4,38€



2,29€
1kg=4,58€



2,79€
1kg=11,16€

Farmília
Obalovaný Eidam
2 x 125 g



1,19€
1kg=8,50€

Ryba Košice
Exklusiv 140 g
treska, rybaci šalát



1,49€
1kg=10,64€

Ryba Košice Treska
treskoslovenská 140 g
tradičná retro, pikant



1,29€
1kg=9,21€

Radoma
Rybí šalát
exklusiv 140 g
Šalát à la krab 140 g



1,75€
1kg=12,50€

Ryba Košice
Tuniaková
pochúťka 140 g
klasik, jemne pikantná



1,85€
1kg=13,21€



1,39€
1kg=12,64€

Liptov
Bryndza
plnotučná 110 g



1,29€
1kg=14,33€

Liptov
porciované
plátky 90 g
eidam neúdený, gouda



1,49€

Liptov
Parenica
105 - 109 g
neúdená, údená



1,29€

Bánovecká
parenica
108 - 110 g
neúdená, údená



1,09€
1kg=10,90€



Tekovský
salámový
syr 45 %
neúdený, údený
alebo

salámový syr
plátky 100 g
neúdený, údený
1,39 €
1kg=13,90 €
alebo

salámový syr
blok 200 g
neúdený, údený
alebo
Eidam blok 200 g
neúdený, údený
2,49 €
1kg=12,45 €

1,29€
1kg=10,32€

Karička 125 g
vybrané druhy



1,19€
1kg=4,76€

Rajo
Tvaroh
jemný
hrudkovitý 250 g



0,95€
1l=3,80€

Tami
Trvanlivá
smotana
na varenie
12 % 250 ml



0,89€
1kg=1,98€

Rajo
Acidko kefir
jemný 450 g
jahoda-ribežľa, natur



0,55€
1kg=4,40€

Zvolenský
Jogurt grécky
typ 125 g
vybrané druhy



0,53€
1kg=4,24€



0,35€
1kg=4,38€

Tami
Maškrtko
dezert 80 g
vanilkový, čokoládový



1,49€
1kg=9,93€

Vepy cereálie
s čokoládou 150 g
gulôčky, mušličky



ZÍSKAJ

Fresh Garden 100% ovocnú šťavu 250 ml

za nákup
2 ks akýchkoľvek
7days croissantov

Ponuka platí od 3. 9. do 16. 9. 2026 alebo do vyčerpania zásob príslušného výrobku.

7 DAYS



0,85€

Figaro
Rumba 32 g
Nugat 32 g



0,79€
1kg=6,58€

Sedita
Rodinné
venčeky 120 g
vanilka, kakao



0,99€
1kg=7,62€

Sedita
Rodinné
oblátky 130 g
vybrané druhy



1,39€
1kg=8,69€

Sedita
Rodinné
Mini Club
sušienky 160 g
kakao-malina, karamel



2,29€
1kg=9,54€

Sedita
Minis 240 g
vybrané druhy



0,99€

Müsli tyčinka proteín v jogurte 30 g
malina & kakaové nibsy, ananás & kokos



0,49€
1kg=8,17€

7Days
croissant 60 g
vybrané druhy



0,95€

7Days Super max
croissant 98 - 110 g
vybrané druhy



5,49€
1kg=31,92€

Figaro
Tatiana
dezert 172 g
original, horká



0,40€

Natur Line Lilít 25 g
citrón, pomaranč



3,49€
1kg=13,96€

Sedita
Mila maxi balenie 5 x 50 g



1,05€
1kg=6,56€

Lunter
Tofu 160 g
vybrané druhy



0,99€

Maggi
Dobrý hostinec
Kura na paprike 153 g
Amore Mio Šunka a syr 140 g



1kg=6,47€

1kg=7,07€

1,39€
1kg=13,90€

Maggi
bujón 5 l,
100 g
vybrané druhy



1,15€
1kg=4,79€

Prima Rolky 240 g
jahoda, malina



1,59€
1l=2,27€

Zlatá studňa
sirup 0,7 l
baza, multivitamin



1,49€
1l=1,99€

Gemerka Pro
funkčná voda 0,75 l
vitalita, imunita



1,69€
1l=0,85€

Kofola 2 l
vybrané druhy



0,59€
1l=0,39€

Rajec pramenitá
voda 1,5 l
nesýtená, jemne sytená



0,99€
1l=0,66€

Rajec ochutená
voda 1,5 l
vybrané druhy



0,49€
1l=0,25€

Budiš prírodná
voda 2 l
jemne perlivá, perlivá



0,59€
1l=0,30€

Baldovská prírodná
minerálna voda 1,5 l
+ 0,5 l zadarmo
jemne sytená, sytená



0,59€
1l=0,30€

Drobček
dojčenská voda 1,5 l
+ 0,5 l zadarmo



3,99€
1l=15,96€

Hubert 0,75 l
vybrané druhy



4,99€
1l=6,65€

Château
Topoľčianky 0,75 l
vybrané druhy



2,99€
1l=3,99€

Vitis Zámocké
suché víno 1 l
biele, červené



4,59€
1l=6,12€

Matýšák
Vinum Bozen 0,75 l
vybrané druhy



6,99€
1l=9,99€

1867 Vodka
37,5 % 0,7 l



6,99€
1l=9,99€

St. Nicolaus Klasik
38 - 40 % 0,7 l
vybrané druhy



12,99€
1l=1,86€

Professorado
Caribbean
Original
38 % 0,7 l



8,99€
1l=12,84€

Demänovka bylinný
likér 30 - 38 % 0,7 l
vybrané druhy



alebo
Demänovka
bylinný
likér
30 - 38 %
0,5 l
vybrané druhy
6,99€
1l=13,98€

7,99€
1l=11,41€

Triumph vodka /
Spíšská borovička
38 % 0,7 l



8,79€
1l=12,56€

0,79€
1l=1,58€

Biirell 0,5 l
vybrané druhy



0,59€
1l=1,18€

Zlatý Bažant
10 % svetlé
pivo 0,5 l



0,79€
1l=1,58€

Zlatý Bažant
0,0 % 0,5 l
vybrané druhy



alebo v pôvodnom obale

0,79€
1l=1,58€

Zlatý Bažant
12 % ležiak 0,5 l



0,45€
1l=0,90€

Gambrinus
originál 10 %
0,5 l



0,39€
1l=0,78€

Kelt výčapná
desiatka
svetlé pivo 0,5 l



0,49€
1l=0,98€

Šariš 10 %
0,5 l



0,79€
1l=1,58€

Šariš
Žiarivá 12 %
svetlé pivo
0,5 l



1,35€
1l=0,90€

Corgoň
svetlé pivo
10 % 1,5 l



4,99€
1kg=18,15€

Popradská Extra
špeciál originál 250 g
+ 25 g zadarmo



1,69€

Mistral ovocný
čaj 40 - 44 g
vybrané druhy



0,30€

Mäspoma
Bobbkový list 10 g
Korenie nové celé 15 g



0,39€



1,45€
1kg=2,90€

Tomata
kečup 500 g
jemný, ostrý



0,75€
1kg=10,00€

Tatragon
nátierka 75 g
vybrané druhy



1,19€
1kg=6,26€

Tatragon
omáčka 190 g
boloňská, morca-della
na špagety



1,29€
1kg=16,13€

Dr.Ensa
Mandle 80 g
v mliečnej čokoláde a škorici, v horkej čokoláde
Brusnice v horkej čokoláde 80 g



1,19€
1kg=14,88€



0,55€
1kg=4,58€

Ovko Plus 120 g
jablko, jablko-broskyňa



0,95€
1kg=9,50€

Krásno
Kráľovská šunka
výberová, bez lepku

0,99€
1kg=9,90€

Krásno
Amálka šunka
najvyššej kvality
92 % mäsa,
bez lepku

1,09€
1kg=10,90€

Krásno
Šunka od kosti
výberová 90 % mäsa,
bez lepku

0,69€
1kg=6,90€

Krásno
Šunková saláma
zaúdená, bez lepku



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€



0,49€
1kg=4,90€

Krásno
Junior saláma,
bez lepku

1,09€
1kg=10,90€

Krásno
Gavaliér so syrom,
bez lepku

0,89€
1kg=8,90€

Krásno
Vidiecka tlačienka,
bez lepku

0,69€
1kg=6,90€

Krásno párky,
bez lepku



alebo
balenie 400 g
2,59€
1kg=6,48€



alebo
balenie 76 g
1,05€
1kg=13,82€
alebo
balenie mini 300 g
3,89€
1kg=12,97€



alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€



0,75€
1kg=7,50€

Krásno
Špekáčky Premium

2,59€
1kg=7,62€

Dr.Oetker
Ristorante pizza 340 g
prosciutto, quattro formaggi

3,69€
1kg=9,23€

Nowaco
Obaľovaný syr
4 ks/400 g

0,49€

Donut 55 - 57 g
vybrané druhy



alebo
balenie 550 g
4,69€
1kg=8,53€



1kg=8,60€

1kg=8,91€

0,79€
1kg=6,32€

Pribináček 125 g
vybrané druhy



1,49€
1l=16,56€

Magnum 90 ml
la pistache, la peche

1,49€
1l=4,26€

Prima
Jarka punčová
s hrozičkami
350 ml

1,09€
1kg=4,36€

Doma
Majonéza 250 g
Tatárska
omáčka 250 g



2,29€
1l=5,65€

Hellmann's
Originál
majonéza 405 ml
Tatárska
omáčka 405 ml



2,19€
1kg=5,48€

Flora 400 g
original, gold



1,89€
1kg=7,56€

Rajo
Tradičné maslo
z lahodnej
smotany 250 g



0,55€

Fantasia 100 - 118 g
vybrané druhy



1kg=5,00€

1kg=4,66€

1kg=5,50€

1,39€
1kg=2,78€

Veto
Výhodné 500 g
original, s maslovou
príchutou



1,19€
1kg=11,90€

Bambino 100 g
originál, s parenicou



2,29€
1kg=12,05€

Bambino
na varenie 190 g
so smotanou, s goudou



0,99€
1kg=3,96€

Hera Classic 250 g



0,79€
1kg=9,88€

Syrokrem
čerstvá chuť
plná tvarohu 80 g
vybrané druhy



1,75€
1kg=17,50€

Karička plátky 100 g
vybrané druhy



2,15€
1l=2,15€

Alpro nápoj 1 l
vybrané druhy



1,99€
1kg=4,98€

Danone
Actimel 4 x 100 g
vybrané druhy



1,15€
1l=4,60€

Zott Protein
Drink 250 ml
vanilka, čokoláda



0,39€
1kg=2,60€

Zott Jogobella
Classic 150 g
broskyňa, višňa



0,79€

Kostíci vanilka
107 - 109 g
barvíci, čokoparta



0,37€
1kg=4,11€

Kunín
Termix 90 g
vanilka, kakao



0,69€
1kg=5,31€

Madeta
Lipánek
Maxi 130 g
vanilkový,
kakaový



1kg=9,90€
0,99 €
cena za 100 g



alebo
CBA duseňá šunka
strojová výberová 100 g
1,29 €, 1kg=12,90 €

CBA Premium bravčová šunka

1kg=9,90€
0,99 €
cena za 100 g



alebo
balenie 100 g
1,19 €, 1kg=11,90 €

CBA Premium morčacia šunka

1kg=9,50€
0,95 €
cena za 100 g



CBA Od nášho mäsiara
Dunaj saláma

1kg=3,30€
0,33 €
cena za 100 g



alebo
balenie 350 g
1,35 €, 1kg=3,86 €

CBA jemná saláma

1kg=4,50€
0,45 €
cena za 100 g



CBA Od nášho mäsiara
kurací nárez

1kg=7,50€
0,75 €
cena za 100 g



CBA Debrecínska lahôdka

1kg=7,70€
0,77 €
cena za 100 g



alebo
balenie 350 g
2,90 €, 1kg=8,29 €

CBA Od nášho mäsiara
údená klobása

1kg=9,92€
1,19 €



CBA Ruské vajce 120 g

1kg=11,23€
4,49 €



CBA Frizanto filé
z treskovitých rýb 400 g

1kg=6,36€
0,89 €



CBA rybaci šalát
exclusive 140 g

1kg=6,36€
0,89 €



CBA
Parížsky šalát 140 g
Vlašský šalát 140 g
Pikantný šalát 140 g

1kg=7,07€
0,99 €



1kg=3,52€
1,69 €



CBA Frizanto zemiakovo-
tvarohové knedličky
hlbokozmrazené 480 g
jahodové, lieskovo-orieškové

1kg=2,26€
0,79 €



CBA Frizanto hlbokozmrazená zelenina 350 g
vybrané druhy



1kg=2,83€
0,99 €

1kg=2,43€
0,85 €



**Produkty
a značky**





1kg=3,69€
3,69 €

CBA Frizanto
Pirohy so zemiakov-bryndzovou náplňou 1000 g



1kg=4,98€
2,49 €

KARFIOL
Hlbokozmrazený 500 g



1kg=1,46€
0,73 €

CBA Som Fit ovsené vločky jemné 500 g



1kg=4,97€
1,49 €

CBA tvaroh mäkký hrudkovitý 300 g



1kg=5,95€
1,19 €

CBA smotanová nátierka neochutená 200 g



1kg=2,25€
0,45 €

CBA kakaový puding so smotanou 200 g



1kg=6,50€
0,39 €

CBA croissant 60 g
vybrané druhy



0,43 €

CBA Travelky
arašidová oblátka 50 g



0,47 €



0,45 €

CBA Oblátka polomáčaná 50 g
mliečna náplň, citrónová príchuť



0,39 €

CBA perník 50 g
jahodový, slivkový



1kg=8,67€
0,65 €

CBA zemiakové lupienky biele 75 g



1kg=7,17€
0,43 €

CBA snack gul'ky syrové kukuričné 60 g



1kg=11,33€
0,85 €

CBA Sneky chips 75 g
vybrané druhy



0,29 €

CBA Banán v čokoláde 25 g

1kg=23,50€
2,35€



CBA pistácie
pražené solené 100 g

1kg=7,96€
1,99 €



CBA Nuttini lieskovoorešková
nátierka 250 g

1kg=4,66€
4,19 €



CBA med kvetový 900 g

1kg=4,58€
0,55€



CBA ovocné pyré 120 g
jablko-broskyňa, záhradná zmes

1kg=1,48€
0,59 €



CBA bezvaječné cestoviny 400 g
vybrané druhy

1kg=3,56€
0,89€



CBA niťovky 5-vaječné 250 g

0,95 €



0,99 €



CBA Premium čaj 30 g
mäta pieporná, rumanček pravý

1l=1,19€
1,19 €



1l=1,29€
1,29 €



1l=0,99€
0,99 €



CBA Fresh Garden nektár / šáva 100 % 1 l
vybrané druhy

1l=3,13€
2,19 €



CBA sirup s príchutou 0,7 l
baza a citrón, pomaranč

1l=1,59€
1,19 €



CBA Premium nápoj Trio 750 ml
mrkva-broskyňa-jablko,
mrkva-jahoda-jablko

1l=2,09€
2,09 €



CBA Castello víno suché 1 l
biele, červené

1l=2,29€
2,29 €



CBA Rizling vlašský 1 l
CBA Müller Thurgau 1 l
CBA Frankovka modrá 1 l

**Produkty
a značky**



Špeciálna ponuka

od 10. do 16. septembra 2026



Karička
Rodinné balenie
3 x 100 g

8,63 eur/kg
2.59
eur

Zott Monte 150 g
klasik, -30 % cukru

5,27 eur/kg
0.79
eur



Leerdamer
plátky 100 g
original, lightlife

12,90 eur/kg
1.29
eur



Babička
Smotana pochúťková
kyslá 14 % 200 g
originál, delaktózovaná

3,25 eur/kg
0.65
eur



Veľkopopovický Kozel 10 %
svetlé pivo 0,5 l

1,10 eur/l
0.55
eur



1kg=3,71€
0,89€



CBA miešaná ovocná nátierka 240 g

0,17€



CBA rasca celá 25 g

0,21€



CBA bobkový list celé korenie 8 g

1kg=2,38€
0,95€



CBA fazuľa farebná škvrnitá 400 g

1kg=4,64€
0,65€



CBA kukurica vákuovaná v slanom náleve 150 g (pevný podiel 140 g)

1kg=3,75€
1,35€



CBA červená kapusta v sladkokyslom náleve 640 g (pevný podiel 360 g)

1kg=3,66€
1,39€



CBA Gurmino čalamáda 720 ml (pevný podiel 380 g)

1kg=2,83€
0,85€



CBA kečup sladký 300 g

1kg=6,27€
0,47€



CBA Bôčiková nátierka 75 g

1kg=4,40€
0,33€



CBA Mája lahôdkový bravčový krém 75 g Páľivý krém 75 g

1kg=5,00€
0,95€



CBA paradajkový pretlak v skle 190 g

1kg=2,43€
0,85€



1kg=2,26€
0,79€



CBA horčica 350 g kremžská, plnotučná

1,29€



CBA sled'ové filety 170 g (pevný podiel 102 - 119 g) v paradajkovej omáčke, v oleji

1kg=3,16€
3,79€



CBA kompletne krmivo 12 x 100 g pre mačky, pre dospelé psy

1kg=9,00€
0,99€



CBA denties snack pre psov 110 g

Produkty a značky



10ks=0,07€
0,69€



CBA Freshness
kozmetické utierky 100 ks box

1ks=0,69€
0,69€



CBA Freshness
toaletný papier
MAX (68 m) 1 ks

1ks=0,30€
1,19€



CBA Premium
toaletný papier 3-vrstvový 4 ks

1ks=0,29€
2,29€



CBA Freshness
toaletný papier 3-vrstvový 8 ks

1ks=0,03€
0,45€



CBA Freshness
cestovné vlhčené obrúsky
antibakteriálne 15 ks

10ks=0,11€
1,29€



CBA Freshness
kozmetické tampóny
normal 120 ks

1ks=0,03€
0,65€



CBA Premium ALISSA
s povrchom Fine & Soft
Slip 20 ks / Ultra Wings 10 ks

1ks=0,10€
0,95€



10ks=0,10€
0,49€



CBA desiatové vrecká
farebné 50 ks

1ks=0,13€
0,25€



CBA špongia na riad
tvarovaná 2 ks

1l=2,50€
1,25€



CBA Freshness tekuté mydlo
antibakteriálne 500 ml

1l=1,25€
1,25€



CBA Premium Omy
čistiaci prostriedok na
riad s vôňou citrónu 1 l

1l=1,58€
0,79€



CBA Premium
SHINE prostriedok
na umývanie riadu
citrón 500 ml

1l=1,59€
1,19€



CBA Premium
WinClean
svieži citrón
750 ml

1kg=1,23€
0,95€



CBA Freshness FINE
čistiace mlieko s mikro-
granulkami citrón 770 g

1l=1,45€
1,45€



CBA Freshness
univerzálny čistič s vôňou 1 l
jarné kvety, letné kvety

1l=1,79€
1,79€



CBA Freshness
aviváž aróma orchidea 1 l

1l=1,39€
2,09€



CBA Freshness
gél na pranie univerzálny 1,5 l

3,79€
1kg=8,42€

Nestlé cereálie 450 g
vybrané druhy



2,19€
1kg=5,84€

BonaVita cereálie 375 g
vybrané druhy



3,49€
1kg=4,65€

Emco Mysli 750 g
vybrané druhy



0,59€

Bauli croissant 50 g
čokoláda, marhula



1,69€
1kg=7,68€

Opavia Tradičné piškoty 220 g



0,45€

Opavia Bebe Dobré ráno 50 g
vybrané druhy



0,69€

Opavia Bebe Dobré ráno Namätko 50 g
vybrané druhy



1,29€
1kg=8,84€

Opavia Zlaté oplatky 146 g
vybrané druhy



0,65€

Opavia Miňonky 50 g
vybrané druhy



0,39€

Opavia Tatranky 47 g
vybrané druhy



0,65€

Opavia Fidorka 30 g
vybrané druhy



1,79€
1kg=11,93€

Opavia Brumík 150 g
vybrané druhy



1,99€

Opavia Kolonáda 92 - 140 g
vybrané druhy



0,33€
1kg=5,08€

Veneto oblátky 65 g
vanilkovo-kakaové,
lieskovooreškové



0,39€

Zora Sójové rezy original 50 g



1,99€
1kg=22,11€

Figaro Čokoláda na varenie 90 g
Poleva mliečna 90 g



0,99€
1kg=5,82€

Relax
ovsená kaša 170 g
vybrané druhy



0,37€
1kg=6,17€

Perník tradičný 60 g
ovocný, slivka



0,69€

Snickers 50 g
Twix 50 g
Bounty 57 g



1kg=12,11€

1,59€
1kg=15,90€

Kinder
Chocolate 100 g



1,49€
1kg=10,14€

Figaro
Čokopiškoty 147 g
vybrané druhy



1,99€
1kg=24,88€

Figaro
čokoláda 80 g
vybrané druhy



5,49€
1kg=23,07€

Figaro Karamelky
v mliečnej čokoláde 238 g



0,75€

Nestlé Lion 42 g
biela, čokoláda



0,49€

Orion tyčinka
Študentská pečat'
karamel & crispies 38 g



0,59€

Nestlé Kit Kat
40 - 41,5 g
vybrané druhy



1,89€
1kg=19,09€

Nestlé Kit Kat
čokoláda 99 g
vybrané druhy



0,42€

Orion
Delissa 30 g
vybrané druhy



1,59€
1kg=18,71€

Orion
čokoláda 85 g
vybrané druhy



1,59€

Milka 112 - 126 g
vybrané druhy



2,99€
1kg=19,93€

Milka Extra Fun
čokoláda 150 g
vybrané druhy



1,79€

Milka
čokoláda 90 - 100 g
vybrané druhy



4,29€

Milka Mmmmax
čokoláda 250 - 300 g
vybrané druhy



3,19€
1kg=23,98€

Carla Diana pralinky 133 g
mliečna, horká



4,89€
1kg=20,38€

Storck Merci Black & White 240 g



1,89€
1kg=15,12€

Storck Toffifee 125 g



4,79€
1kg=20,38€

Marlenka medové guličky 235 g
klasik, kakao



0,95€
1kg=10,56€

Hašlerky 90 g
vybrané druhy



1,59€
1kg=9,35€

Jojo 170 g
medvedíky, kyslé dažďovky



0,89€
1kg=8,90€

Haribo 80 - 100 g
vybrané druhy

1kg=11,13€



1,89€
1kg=5,91€

Candy Sports furé 200 g
Bubble gum furé 320 g
Watermelon&Chocobanana furé 300 g

1kg=6,30€



0,89€
1kg=9,89€

Storck Werther's Original 90 g



0,69€

Orion Lentilky 28 g



1,29€

Pencil Lollipop 15 g



0,75€

Orbit dražé 14 g
vybrané druhy



2,59€
1kg=15,70€

Pringles 165 g
vybrané druhy



1,09€

Chupa Chups Mads 45 g
fruits, berries



NOVINKA

Chupa Chups

Mäkké & chrumkavé KOCKY

FRUITS

Chupa Chups MADE

BERRIES



1,79€

Lay's 130 g + extra 25 % chips
salted, fromage
Piquant Paprika 130 g



1kg=10,98€

1kg=10,98€

1kg=13,77€

0,99€
1kg=16,50€

Slovakia
Chips 60 g
solené, smotana a
cibula



1,19€

Pom-Bär 50 g
original, kečup



0,65€

Bag Snack
Goal club 50 g
kečup, jemne solený



1,39€
1kg=12,64€

Chio Tortillas 110 g
salted, nacho cheese



0,75€
1kg=10,00€

Zozole Pásiky 75 g
vybrané druhy



2,29€
1l=3,27€

Jupí sirup 0,7 l
bazový kvet a mäta,
jahoda



0,49€
1l=2,45€

Capri-Sun 200 ml
vybrané druhy



1,39€
1l=1,39€

Relax 100 % 1 l
vybrané druhy



1,09€
1l=1,09€

1,49€
1l=1,49€

Rauch
Happy Day 1 l
multivitamin-červené
ovocie, jahoda



2,49€
1kg=9,76€

Mukates
Raňajková káva
classic 255 g



1,09€
1l=2,18€

Tiger energetický
nápoj 0,5 l
vybrané druhy



1,29€
1l=2,58€

Coca-Cola 0,5 l
original, zero
Kinley tonic pink
aromatic berry 0,5 l



1,99€
1l=1,00€

Coca-Cola 2 l
original,
zero cukru



1,89€
1l=1,26€

Kinley 1,5 l
tonic water, pink
aromatic berry



1,09€
1l=1,45€

Rajec 321
0,75 l
povzbudenie,
regenerácia



6,99€
1l=9,32€

Mionetto
Prosecco
Doc Treviso
Frizzante
0,75 l



0,89€
1l=2,70€

Pepsi 0,33 l
original, zero sugar
Mirinda
Orange 0,33 l



1,99€
1l=1,00€

Pepsi 2
original, lemon twist
Mirinda Orange 2 l



1,59€
1l=2,27€

Magnesia Plus 0,7 l
vybrané druhy



1,39€
1l=0,93€

Magnesia Red 1,5 l
vybrané druhy



0,49€
1l=0,33€

Mattoni
prirodna voda 1,5 l
vybrané druhy



8,99€
1l=12,84€

Amundsen
vodka
37,5 % 0,7 l



12,69€
1l=18,13€

Finlandia
vodka
40 % 0,7 l



7,39€
1l=10,56€

Hanáčka
vodka
37,5 % 0,7 l



12,59€
1l=17,99€

Absolut
vodka
40 % 0,7 l



7,49€
1l=14,98€

Golden ľadová 38 % 0,5 l
hruška, slivka



6,99€
1l=13,98€

Becherovka
38 % 0,5 l



13,59€
1l=19,41€

Jägermeister 0,7 l
klasik 35 %, orange 33 %



14,99€
1l=21,41€

Tullamore D.E.W.
irish whiskey 0,7 l
original 40 %, honey 35 %



4,19€
1l=5,59€

J.P. Chenet 0,75 l
vybrané druhy



13,99€
1l=19,99€

Beefeater
London 40 % 0,7 l



9,99€
1l=19,98€

Božkov Republica 0,5 l
exclusive 35 %, solera sistema 38 %



16,99€
1l=24,27€

Jameson 40 % 0,7 l



1,29€
1l=5,16€

Red Bull
energetický nápoj 250 ml
vybrané druhy

alebo v
pôvodnom obale



1,49€
1l=2,98€

Monster
energetický nápoj 0,5 l
vybrané druhy



0,99€
1l=1,98€

Captain Jack
Original 0,5 l



6,99€

Jacobs Velvet
180 - 200 g
crema, gold crema



1kg=34,95€

1kg=38,83€

7,99€
1kg=39,95€

Nescafé Gold 200 g
original, crema



2,69€

Nescafé 80 - 155 g
2 in 1 unsweetened, 3 in 1 classic



1kg=17,35€

1kg=33,63€

0,99€
1l=1,98€

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,5 l



1,05€
1l=2,10€



0,79€
1l=1,58€

Radegast 0,5 l
ratar, ryze horká 12 %



0,49€
1l=0,98€

Krušovice
Originál 10 % 0,5 l



0,79€
1l=1,58€

Krušovice
Bohém 37 ležiak 0,5 l



2,09€
1l=2,09€

Palma Raciol olej 1 l
repkový, slnečnicový



1,99€
1kg=9,95€

Solivary
Kardiosol' 200 g
Varená jódovaná
jedlá sol' 1 kg



0,43€
1kg=0,43€

2,39€
1kg=6,83€

Podravka
original
350 g



0,95€
1kg=1,90€

Podravka
Pasírované paradajky 500 g
klasik, s bazalkou



1,15€
1kg=2,30€

Podravka
cestoviny 500 g
špagety, fusilli



0,99€
1kg=11,00€

Orion
Čokoláda na
varenie 90 g



0,69€

Dr.Oetker
(rodinné balenie 5 ks)
Vanilínový cukor 20 g
Kypriaci prášok
škrobový 12 g



1kg=6,90€



1kg=11,50€

0,35€

Dr.Oetker
Puding 38 - 46 g
vybrané druhy



Dr.Oetker
Zlatý klas 40 g

0,35€



1,59€
1kg=1,59€

Bask
Ryža lúpaná
gulátozrná 1 kg



0,69€

Vitana
koreniny 23 - 28 g
vybrané druhy



0,39€

Vitana
Do hrnčeka 15 - 22 g
vybrané druhy



0,39€
1kg=6,50€

Vishu
Instantná polievka 60 g
vybrané druhy



1,39€

Carpathia
Rodinná polievka
XL 86 - 90 g
slepačia, francúzska



1kg=15,44€

1,59€

Maggi
Pan-Meal 156 - 161 g
mac & cheese s cestovinami,
hubové risottata



1kg=10,19€

1,19€
1kg=7,44€

Hamé paštéty 160 g
vybrané druhy



0,99€
1kg=8,25€

Hamé nátierky 120 g
tataráček na tousty,
diabolské tousty



1,25€
1kg=24,04€

Isabel tuniak 80 g
(pevný podiel 52 g)
vybrané druhy



1,79€
1kg=4,48€

Hamé
Zmes na
špagety
400 g



2,59€
1kg=7,62€

Whiskas
kapsička 340 g
tasty mix creamy creations,
klasický výber v štave



1,99€
1kg=5,85€

Purina Friskies
kapsičky pre psov 4 x 85 g
adult hovädzie/kura/jahňacie v štave,
junior s kuracom a mrkvou v štave



5,99€
1kg=7,99€

Purina ONE granule 750 g
serikat s hovädzím a pšenícou,
junior s kuracom a celozrnnými
obilninami



4,69€
1l=9,38€

Bupi Kids
Jemné mydlo na ruky 500 ml



1,89€
1ks=0,03€

Bupi Kids
Vlhčený toaletný papier 60 ks

7,59€
1ks=0,32€

Tento Family deli
toaletný papier 3-vrstvový 24 ks



2,99€
1ks=0,37€

Harmony Prima
toaletný papier 3-vrstvový 8 ks



5,99€
1ks=0,37€

Harmony Comfort
toaletný papier 2-vrstvový 16 ks



1,19€
1kg=13,22€

Protex
mydlo 90 g
vybrané druhy



2,99€

Naturella
Ultra 14 - 20 ks
vybrané druhy



1,39€
1ks=0,70€

Harmony Everyday
kuchynské utierky
2-vrstvové 2 ks



0,85€
1ks=0,85€

Tento Economy
toaletný papier 2-vrstvový 1 ks



2,79€
1l=18,60€

Fa deosprej
150 ml
vybrané druhy



3,19€

Palette Intensive
Color Creme 50 ml
vybrané druhy



2,49€
1l=3,56€

Domestos
Power Fresh
WC gél 700 ml
lime fresh, ocean fresh



Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

14,29€

Finish kapsuly
do umývačky riadu
51 - 60 ks
quantum, ultimate plus



3,59€

Domestos
Power
2 x 48 / 50 g
blue water magnolia,
magic unicorn



2,69€
1kg=26,90€

Bref
Power Aktiv
2 x 50 g
ocean, lemon



3,69€
1l=4,86€

Tesori d'Oriente
aviváž 760 ml
vybrané druhy



6,99€

Ariel 15 - 25 pracích dávok
vybrané druhy



1kg=37,40€

1kg=35,90€

1pranie=0,28€

1pranie=0,47€

1pranie=0,35€



ENERGIA, KTORÁ CHUTÍ KAŽDÝ DEŇ!

marhuľa
a jogurt

(CBA)

Marhuľová
müsli
Tyčinka v jogurte

(CBA)

Skvelá chuť
na každý deň



ZDROJ
VLÁKNINY



OVSEŇÉ
VLOČKY



JOGURTOVÁ
POLEVA

Predajne spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:



Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Veľká 053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
Poprad-Matejovce 014 - Lidická 2 ↻
Svit 007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
Kežmarok 022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá 016 - Ul. 1. mája 888/4
Veľká Lomnica 058 - Tatranská 1714/132 ↻
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravín ↻
Starý Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 ↻
Lendak 060 - Hlavná 1245/154 ↻
Ždiar 012 - Ždiar 102 ↻
Revúca 044 - Daxnerova 12 ↻
Sp. Nová Ves 043 - Letná 3170/83 ↻



VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk